
   

Hagfors IWC D 234          Årets tema: Together we can                                  
International Inner Wheel           IIW-president : Phyllis Carter                      
Sweden                                  Distriktspresident: Agneta Fimmerstad

President:          Monicha Andersson                     Månadsbrev nr 4 oktober 2019
Sekreterare:      Ulla Nordin 
Klubbmästare:  Inger Hedenäs

Nästa möte:      Måndagen den 28/10 2019
Program:          Besök hos Pia Lind i Aspåsen. Hon ordnar något att äta.

   Tid:                    18. 00  OBS ! 
   
    Avanmälan:      Inger Hedenäs senast torsdag 24 oktober
                              Tel: 23503 eller 070 6236456
   

På vårt senaste möte den 30 september träffades vi på nyöppnade och renoverade 
Uddeholms Hotell. Där fick vi god mat och en redogörelse för hur hotellet har kommit 
igång igen och vad de har att erbjuda.
Efter maten berättade Ulf Hedenäs om ett spännande levnadsöde i Stjärnsnäs. Han  kan 
berätta den mannen!! Jag lyssnade och avstod från att anteckna , så om du vill veta vad 
som hände finns hela historien nedskriven i Ulfs bok som heter SPÅR 2  Han kan skriva 
också!

Vår president tackade Ulf Hedenäs med en ros och öppnade mötet med att tända ljuset.

 Ett tackkort har kommit från distriktspresident Agneta Fimmerstad. 

 Våra två distriktsdelegater Monicha Andersson och Ingegerd Hynell åker till Filipstad
  på distriktsmöte den 12 oktober Tyvärr kan inga fler åka fast det är så nära.

 Karin Olsson har varit på heldags datakurs och lärt sig göra hemsidor. Hon undrar hur
 många av oss som går in och tittar på IW:s hemsida och ”kanske gör vi mycket jobb i 

     onödan?”

  Ulla Nordin tycker att det är jobbigt att vara ensam som sekreterare. Kanske läggs det  
   ner lite för mycket arbete där också?? Karin Osson lovade att ställa upp.

 Två eventuellt nya  medlemmar presenterades. De är inte tillfrågade ännu.

  Novembermötet med ”tomte ” och paket blir på Uddeholms Hotell eller 
  Norra Råda Hotell hoppas vi

Ulla                                                                ”Tankearbete tar också tid ”


